**CASSI** Hęc ei peccata. ab icre-  
patione vult; tui peri-  
bunt. quādo pctoribus dicitur; es  
Ite i igne; eternū qui parat; est  
dyabolo a angelis eius. Adhuc pe-  
tit Asaph a deo patre aduentū cri-  
sti: dicens. Hat manus tua sup  
viriū dextere tue .i. vt mittē digne  
tis filiu; tuū ad redemptōez mūdi.

**HUGO** qui est dextera tua a  
coequalis tibi i dñi  
mitate. Et q; sit iste vir dclarat cū  
subiūgit. Et. p id est sup filiu; ho-  
minis .i. gloriose virginis Marie  
que cōfirmasti tibi .i. sicut sup ex-  
positū est. Et. Iai h; feceris. Lno

discedim; .i. non discedim; a te. eū  
tes post pdola vel ceremonialia. Vi-  
uificabis nos. vinouabis lauacvo  
regenerationis. La nomen tuū in  
uocabim; .i. Iai grāz actione. Et qz  
a nobis nō est vt tibi adhaream; .i.  
Ideo. Domine de; virtutū. Iq; so-  
lus potes de incredulitatis morte li-  
berare. conuerte nos .i.

**RICO** ad te pfecte diligenduz  
La ostende nobis faciez  
tua. p aptaz visionē. a saluū eri-  
mus .i. qz in clara visione a pfecta  
fruitione dei consistit eterna salus.

**CAS.** Que suauitas: que sit vt i  
litas verficuli hui; hinc  
datur intelligi: qm i hoc psa lmo  
triplici cum repetitōe memorauit  
vt quasi prati floriferi planicie; se-  
sam per ordines certos iocunditas  
rosei coloris ornaret. In ista siq; de;  
breuitate regulam totius religiōis  
exponit. Primum est enim vt nos  
dominus cōuertat. Deinde vt ostē  
dat faciem suam. Terciū vt saluos  
faciat. Non enim anteqm cōuertat  
ostendit faciem suam. nec saluat  
nisi nos prius lumine sue pietatis  
inspexerit. Quapropter versus iste  
mente credendus est. quia p ip suz  
sub breuitate petimus quicq; no-  
bis expedire monstratur.

**Jeronimus** Tibi ergo dō  
mine de; pat  
omnipotens supplices de precamur  
quatinus ipsum dominū nostrum  
Jesum christuz qui est imago tua  
qui est facies tua: qui est illumia-  
tio vultus tui i quo manes: et etiā  
qui manet in te nobis ostendere

quod est  
ostendit faciem  
facies nos facies  
p. ostendit

a deo accipite quā a vobis non ha  
betis. Et dicit datus tymbanū v. carnis  
mortificationez et castitate offerre  
deo. Et dicit datus. qz deus volūtariū  
a non coactū amat seruitiū.

**Cass.** Nam sicut tymbanū vi  
sum solet resonare passuz: sic a ho  
minū corpus dū p dño tribulatiōi  
b<sup>9</sup> quatit: ad supna mandata dul  
cius tepatur. Hoc ergo cōmonet  
vt accipiētes diuina verba dño de  
leamus offerre terrena. qd facim<sup>9</sup>  
dū elemosinas largimur: auz ieiūm  
is corpus affligimus: cum vitia se  
culi cum suo etiā auctore despici<sup>9</sup>  
**Abdōr.** Lpsalteriū iocundū cū cy  
thara. Ammonet enī a hęc duo  
iocūbissime copulari vt verba dei  
q̄ in psalterio cōtinent: et cythara  
q̄ hūanos ad<sup>9</sup> signare cognoscat  
in vnā societate debeat conuenire.